Da
te
 d
e
cr
éa
tio
n:
 fé
vr
ie
r 2
7,
 2
01
9
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de
paires par
carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de
paquet externe
(mm)
Hauteur du
paquet extérieur
(mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
380BV.35 35 8713197338901 8 385 385 355 240
380BV.36 36 8713197338918 8 385 385 355 240
380BV.37 37 4 8713197338925 8 385 385 355 240
380BV.38 38 5 8713197338932 8 385 385 390 192
380BV.39 39 6 8713197338949 8 385 385 390 192
380BV.40 40 8713197338956 8 385 385 390 192
380BV.41 41 7 8713197338963 8 385 385 390 192
380BV.42 42 8 8713197338970 8 385 385 390 192
380BV.43 43 9 8713197338987 8 385 385 390 192
380BV.44 44 10 8713197338994 8 385 385 425 192
380BV.45 45 8713197339007 8 385 385 425 192
380BV.46 46 11 8713197339014 8 385 385 425 192
380BV.47 47 12 8713197339021 8 385 385 580 144
380BV.48 48 13 8713197357896 8 385 385 580 144
Protection et confort
Semelle résistante aux huiles Oui
Code “Résistant aux produits
chimiques”
3
Absorption de l’énergie Non
Résistant aux hydrocarbures Oui
Pointures
Pointures UE 35-48
Pointures UK 03-13
Logistique
Pays d’origine Portugal
Code Intrastat 64019290
Général
Segment Produits Agro-alimentaires
Tige botte - Matière PVC
Semelle - Matière PVC
Tige botte - Couleur Blanc
Couleur Semelle Vert
Doublure Doublure blanche
Type de semelle Aucun
Certification
Norme de sécurité - Europe CE
Botte pratique pour des conditions plus favorables
Dunlop Pricemastor (380BV)